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NEW UZBEKISTAN  A NEW SPIRITUAL SPACE 
 

  
 

Ismatov Shohrubek 
Buxoro davlat Pedagogika instituti si 

Sh.Ismatov Yangi O zbekis ton  yangi ma naviy  makon 

 
Annotatsiya 

-
ziga xos va mos mavqe egallab bormoqda. Mamlakatimizda amalga 

oshirilayotgan chuqur islohotlar, reformatsion siyosiy yangilanishlar hozirgi zamon jahon sivilizatsiyasi bilan mushtarakdir. 
 kuchli fuqarolik jamiyati inson manfaatlari hamda uning huquq, erkinliklari, 

ni erkin ifo  
 

-

 
Abstract 

New Uzbekistan is establishing itself as a unique country with its own program of distinctive social-political and 
spiritual renewal amid global changes. The deep reforms and transformational political changes taking place in our 
country are aligned with contemporary world civilization. Based on the idea of "From a Strong State to a Strong Civil 
Society," the interests of individuals, as well as their rights, freedoms, and national and spiritual values, are increasingly 
being reinforced in New Uzbekistan. 

 
 qadriyat, , huquq, erkinlik. 
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KIRISH 
Mening nazarimda, insoniyat dunyosining buyuk bir yoritqichi   Bu 

chiroqning boshqalardan farqi shuki, u insonning ongi va tafakkurini yoritadi, qalbi, vijdonini 
u  

 
Shavkat Mirziyoyev 

 
XXI asr insoniyat tarixida yangi davrni boshlab berdi. Inson va jamiyat taraqqiyotida yangi 

bosqich, yalpi yangilanishlar jarayoni amal qila boshladi. Bunday zgarishlar jahon iqtisodiy, 
-siyosiy jarayonlarida keng miqyosli yangilanishlarning ravshan ifodasidir. 

Umumjahoniy yangilanishlar jarayoni avval biron-bir mamlakat, keyinchalik qator davlatlar, 
rsata boshladi. Innovatsion 

taraqqiyot jarayoniga har bir davlat z iqtisodiy salohiyati, ilmiy-
kamoloti darajasida q shila boshladi. 
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ADABIYOTLAR TAHLILI VA METOD 
-2026-yillarga m ljallangan Yangi 

zbekiston taraqqiyot strategiyasi t
Shuningdek, 
axborotlar hamda gazeta, jurnal, internet manbalari ilmiy tadqiqot ishiga kiritildi. 

MUHOKAMA 
Yangi zbekiston umumjahon zgarishlari jarayonida zining betakror ijtimoiy-siyosiy, 

lgan mamlakat sifatida ziga xos va mos mavqe egallab 
bormoqda. Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan chuqur islohotlar, reformasion siyosiy 
yangilanishlar hozirgi zamon jahon sivilizatsiyasi bilan mushtarakdir. Ijtimoiy-

rivojlantirish, liberalizm muhitini har etish orqali emas, 
balki, 2017-2021-yillarda zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor y nalishi 
b yicha Harakatlar strategiyasi orqali mamlakatimizda yalpi yangilanishlar jarayoni boshlanishiga 
amaliy qadamlar q yildi. Davlat va jamiyat qurilishini takomillashtirish, qonun ustuvorligini 

-huquq tizimini yanada isloh qilish, iqtisodiyotni yanada rivojlantirish va 

ylangan, zaro manfaatli va amaliy ruhdagi tashqi siyosat yuritish sohalarini 
tubdan isloh qilish yangilangan davlat, zgargan jamiyat va komil shaxsni yaratish imkonini 

aqliy shijoat, pragmatik siyosat hamda siyosiy iroda va matonatni talab etganligiga bugungi kunda 
amin b lib turibmiz. Zero, bu boshqaruv sermashaqqat va murakkab kechuvchi ijtimoiy-siyosiy 

oshlaring milliy 
lidagi 

dir. Shaxsning 
va fikriga ega b lishi, z milliy qadriyatlariga sadoqat ruhida tarbiyalash ham Yangi zbekistonda 
amalga oshirilayotgan reformatsion islohotlardan chetga qolgani y q.[2] 

Yangi zbekiston keng masshtabli yangilanishlar jarayonini ikki 
y

lgan 
yangilanishlar tashkil etsa, ikkinchisini xalqaro hamjamiyatda zbekiston qiyofasini qaytadan 

shnichilik munosabatlarini qaror toptirish, zaro hamkorlik 
munosabatlari, pragmatik tashqi siyosat, tinchlik madaniyatiga tish, millatlararo va dinlararo 

narkobiznes, ekstremizmga qarshi xalqaro tashkilot tuzilmalari bilan chuqur hamkorlikka asos 
solish va boshqa faoliyatlar majmuidan tashkil topadi.  

avlodni tarbiyalash va amaliyotga joriy etish strategiyalari hayotga joriy etila boshlandi. 
zbekistonning jamiyatni tubdan yangilash, barcha sohalarni isloh qi

asosida zgartirish strategiyasi dunyo hamjamiyati tomonidan t llab-
quvvatlanayotganligi zbek xarakteri zgarganligi, xalq ongi, ruhiyati, mentaliteti 
yangilanayotganligidan dalolat beradi.  

Yangilanish jarayonlarining pirovard natijalari ham inson imkoniyatlarini t laroq yuzaga 
chiqishiga, shaxs potensiali, salohiyat zahiralari namoyon b lishiga keng y l ochishdan iboratdir. 

Albatta biz tanlagan y l inson manfaatlari t la himoya qilingan, uning erki, ozodligi har 
tomonlama huquqiy kafolatlangan fuqarolik jamiyatini shakllantirish y lidir. Bu albatta, inson ongi 
va tafakkurini zgartirish, turmush tarzini yangilash orqali shaffof jamiyatni vujudga keltirishning 
yaxlit va t laqonli tizimini ishlab chiqishni taqozo etmoqda. 

alohida rin tutadi. U demokratiya jarayonlarini chuqurlashtirishda, jamiyatni erkinlashtirishda 
fuqarolar faolligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Ayni paytda tub zgarishlarning 

ziga xos 
hissa b lib q shiladi. Boshqacha aytganda, jamiyatni rivojlantirishning bunday modeli Yangi 



 

zbekiston shakllantirimoqda va ijtimoiy boshqaruvning xalqaro standartlariga muvofiq samarali 
y nalishi sifatida baholanmoqda.  

- moddiy hayot bilan doimo yonma-yon yuradigan, inson, xalq va jamiyat 
hayotining ajralmas qismi b lgan ijtimoiy hodisa, inson karashlarining mezonidir. zida juda 

-
inson zining hayotiy qarashlari, ongu tafakkuri va dunyoqarashidan kelib chiqqan holda turlicha 

bu tushuncha har qaysi odam, jamiyat, millat va xalq hayotida hech narsa bilan lchab 
b lmaydigan darajada alohida ahamiyat kasb etadi.[3] 

, z navbatida, jamiyatning ham umumiy manzarasiga, ham har bir shaxs 
intellektual- -
esa z navbatida jamiyatning umumiy holatini zgartiradi. Yangilangan axloqiy yetuklik va ijtimoiy 
ong jamiyat taraqqiyotini belgilaydi va taraqqiyotning yangidan-yangi imkoniyatlarini vujudga 
keltiradi.  

z soxasining qonun va va tamoyillari, ziga 

munosabatlar va insonlar rtasidagi zaro aloqalarni tartibga soluvchi talab va qoidalar majmui 
-

-
tarbiya tizimidan iborat yaxlit hodisalar majmuini, insonning zini va zi yashayotgan dunyoni 

zida ifoda etadi. Shu munosabat bilan Biz Yangi 
va baxtli insonlar yashaydigan yurtga aylantirishimiz lozim.[4] 

berayotgan voqyea- zgarishlarni amalga oshirish 
talab etiladi. Ikkinchi tomo zgarishlarning kelib chiqishi va sodir 
b
taraqqiyot omili emas, inqirozga sabab b luvchi hodisaga aylanib qolar edi. Jamiyatimiz 

zgarishlar yuz bermoqda.  
Insonga xos orzu-intilishlarni ruyobga chiqarish, uning ongli hayot kechirishi uchun zarur b lgan 

an qushning ikki qanotiga qiyoslasak rinli 
b ladi. Qachonki ana shu ikki muhim omil shqanotga 
aylansa, shundagina inson davlat va jamiyat hayotida yuksalish, yangilanish jarayonlari sodir 
b ladi. Zero, yuksak taraqqiyot erishishni orzu qiladigan har bir inson va jamiyat z hayotini aynan 

z, urf-odat va 

k rsatayotganining yorqin ifodasidir. Eng muhimi, 
zaro mutanosib tarzda rivojlantirilayotgani siyosiy-ijtimoiy barqarorlik va taraqqiyotning 

mustahkam garovi b lib xizmat qilmoqda. 
XULOSA 

Mamlakatimiz Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning mamlakat istiqboli va shu bilan birga 
uchinchi reneseans poydevorining yaratilishiga metodologik asos b lib xizma

yaratish nuqtai nazaridan ish tutilgan. Yurtboshimiz iqtisodga, huquqiy va siyosiy islohotlarga, 
z bilan 
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